PREFEITURA MUNICIPAL

        NOVA SANTA BÁRBARA

PORTARIA Nº 122/2021

O Exm°. Sr. Prefeito M u n i c i p a l  de Nova Santa Bárbara - PR, Claudemir

Valério,  no u so  d e  s ua s  a t r i b u i ç õ e s    legais q u e  l h e  s ã o  conferidas pela

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.   1°   -   Nomear a Equipe Técnica do Plano Diretor Participativo de Nova

Santa Bárbara, que será constituída pelos seguintes membros:

Coordenador: Danilo Dassayev Gozi,  Assessor Técnico de Engenharia.

Carmem Cortez Wilcken, Procuradora Jurídica;

Laurita Souza Campos, Contadora;

Elaine Cristina Luditk, Setor de Licitações;

Rosa Lumie Tashima Bignardi, Setor de Convênios.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Bárbara, 19 de Novembro de 2021.

____________________________

Claudemir Valério
Prefeito Municipal